

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

02 grudnia 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy odczynników oraz materiałów zużywalnych na potrzeby Pracowni Patomorfologii- nr sprawy 110/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania Nr 1:

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 1, dopuści alkohol w opakowaniach 3,8L z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 369 opakowań po 3,8L ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania Nr 2:

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 2, dopuści ksylene przeznaczone do zastosowań w laboratorium patomorfologii, czysty bez certyfikatu CZDA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ksylenu jak wyżej proponuje wykonawca.

Pytanie nr 3 dot. Zadania Nr 11:

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 11, dopuści medium w opakowaniach 473ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie balsamu w opakowaniach 473 ml.

W przypadku zaoferowania balsamu w pojemnikach o innej pojemności niż wymagał zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – formularzu cenowym należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniu należy podać pełną ilość opakowań zaokrąglając w górę – uwaga: pomyłka w przeliczeniu może spowodować odrzucenie oferty.

Jednocześnie zamawiający koryguje Formularz Cenowy (7) w zakresie Zadania Nr 11. Dotychczasowy formularz traci ważność. Prosimy o składanie ofert na aktualnym Formularzu Cenowym (7) !

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk 1